

ارزشمندتر از پیروزی در جنگ

بقیه از صفحه اول

بدین ترتیب تا اینجای کار ترامپ به نتیجه مطلوب از جنگ نرسیده و در نظر دارد **با** یا **ادامه** آن و **با** یا به دست آوردن امتیازات بزرگ سیاسی از ایران زمینه‌ای برای برنده شدن در انتخابات آبان آینده فراهم سازد و چون ایران در مذاکرات نشان داده امتیاز مورد نظر او را نمی‌دهد اکنون احساس می‌کند راهی غیر از ادامه جنگ ندارد.

با این تحلیل، تکلیف ایران روشن است. **ایران** باید خود را برای مقابله با تهاجم احتمالی آماده کند ولی نباید از این واقعیت غفلت نماید که راه‌هانی برای جلوگیری از جنگ وجود دارد. علت اصلی به هوس افتادن ترامپ برای حمله به ایران این بود که **صهیونیست‌ها** و **اپوزیسیون** خارج‌نشین ایرانی در القاء آن به ترامپ دخیل بودند، یکسره پوچ از آب درآمد و مردم ایران به محض شروع تهاجم آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران با تمام وجود به مقابله برخاستند و با حمایت از نیروهای مسلح مقتدر خود تمام نقشه‌های آمریکا و اسرائیل را نقش بر آب کردند.

این اتحاد و همدلی و انسجام، بزرگ‌ترین عامل ناکامی آمریکا در جنگ با ایران بوده و هست و در آینده نیز خواهد بود.**بنابراین، عامل اصلی بازدارندگی و منصرف کردن ترامپ از ادامه جنگ علیه ایران، اتحاد و همدلی و همبستگی مردم و مسئولین است.** هر ایرانی وطن‌دوستی باید حفاظت از **همبستگی و انسجام** را **فریضه ملی** بداند و به این نکته توجه نماید که **جلوگیری از جنگ، از پیروزی در جنگ ارزشمندتر است.**

ورود دیوان محاسبات به ترک فعل‌های مؤثر در اختلال سامانه‌های بانکی

دیوان محاسبات اعلام کرد که عدم اجرای تکالیف قانونی مرتبط با تأمین اعتبارات پادفند غیرعامل و ارتقای امنیت زیرساخت‌های حیاتی بانک‌ها و نقش مؤثر آن در بروز اختلالات اخیر، بدون اغماض مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

به گزارش دیوان محاسبات کشور، بررسی‌های این نهاد نظارتی نشان می‌دهد بخشی از اختلالات ایجادشده در سامانه‌های بانکی و اختلال در انجام مبادلات مالی و تخصیص حقوق مردم، ناشی از فرسودگی زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و عدم اجرای تکالیف قانونی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل در اختصاص درصدی از مصارف هزینه‌ای و عملیاتی به ارتقای امنیت شبکه، امنیت زیرساخت‌ها و امنیت سامانه‌ها (موضوع احکام قوانین بودجه سال‌های ۱۴۰۲، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴) بوده که بیش‌تر نیز در گزارش‌های تفریق بودجه سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ مورد تأکید قرار گرفته است.

جستار
•یک عضو شورای شهر تهران می‌گوید ۴ نفر در حال تدوین برنامه‌ای تحولی برای سازمان صدا و سیما هستند. مهدی اقراریان در فضای مجازی نوشت: شنیدم ۴ گزینه در حال تحریر و تدوین برنامه‌ای تحولی برای سازمان صدا و سیما هستند. تاریخ هفتم مهرماه مدیریت پرمشکلی تمام می‌شود که دولت، مجلس، جریانات مختلف، حتی بخش جدی سازمان و مردم پایان آن را منتظرند. وی افزود: خلق اجماع برای خداحافظی هم هری است. •نامیدگان مجلس اردن با تاسیس گفتن به خاطر کشته شدن نظامیان آمریکایی در یکی از پایگاه‌های آمریکایی در اردن خودداری کردند. در حمله ایران به یک پایگاه آمریکایی در اردن سه نظامی آمریکایی کشته شدند. پنتاگون (وزارت جنگ آمریکا) تعداد کشته‌های آمریکا در جنگ ایران را ۱۸ نفر و زخمی‌ها را ۱۴۰ نفر اعلام کرده است. •العربیه، به نقل از منابع عربی خبر داد ایران و آمریکا پاسخ خود را به پیشنهاد مشترک پاکستان و قطر برای ازسرگیری مذاکرات ارائه کرده‌اند. این شبکه خبری جزئیات بیشتری درباره محتوای پاسخ دو طرف با زمان احتمالی آغاز مذاکرات منتشر نکرده است. •جی.دی.ونس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا اخیراً با اتخاذ موضعی کم‌سابقه، انتقادهای تندى را متوجه جناح راست افراطی و برخی وزیران دولت رژیم اسرائیل کرده است. این واکنش پس از آن مطرح شد که مقام‌های اسرائیلی از تلاش‌ها برای دستیابی به تفاهم با ایران، با میانجی‌گری پاکستان و قطر و با هدف پایان‌دادن به درگیری‌ها، انتقاد کردند. جی.دی.ونس، چند روز پیش نیز در گفتگویی، انتقادهای تندى را متوجه اسرائیل کرده و هشدار داده بود این کشور در حال از دست دادن حمایت افکار عمومی آمریکاست. به گفته معاون ترامپ، اسرائیل می‌کوشد بر افکار عمومی آمریکا تأثیر بگذارد و برخی جریان‌های درون دولت آمریکا نیز در تلاش‌شدند روند مذاکرات را ناکام بگذارند. •بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جلسه کابینه به وزیران گفته آمریکا خواستار عقب‌نشینی گسترده اسرائیل از غزه، سوریه و لبنان شده است. نتانیاهو گفته این درخواست را رد خواهد کرد. •نشریه "اتلانتیک" با حمله به رسانه‌های حامی جنگ ایران و جریان‌های جنگ‌طلب در داخل آمریکا، نوشت: هرچه زودتر بایدیریم آمریکا جنگ با ایران را بخته و آن را متوقف کند، بهتر است. این رسانه آمریکایی افزود: تنگه هرمز که پیش از آغاز جنگ باز بود، اکنون تا حد زیادی بسته شده، دیگر شریان مهم کشتیرانی جهان، یعنی تنگه باب‌المندب، ظاهراً به دست روسیه، گرفت؛ جلسات مشترک با دستگاه‌های اجرایی، بخش خصوصی و فعالان این حوزه باید به تدوین بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های کاربردی و رفع موانع حقوقی و قضایی منجر شود. به گزارش قوه قضاییه، دیوان محاسبات، رئیس‌جمهوری خلیجی، معاون اول قوه قضایه، در نشست بررسی مشکلات دستگاه‌های اجرایی با تأکید بر چالش‌های حقوقی و قضایی شرکت‌های دانش‌بنیان و فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال که در جریان و پیرامون، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، آفشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، ریدر ستاد اقتصاد دیجیتال و جمعی از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و نمایندگان بخش خصوصی در محل سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، با اشاره به تحولات ناشی از توسعه فناوری‌های نوین اظهار کرد: امروز با پدیده‌های نوظهوری مواجه هستیم و فضای مجازی به بخش

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی دقیق، شفاف و مستند از اقدامات و دستاوردهای دولت خواستار نقش‌آفرینی فعال‌تر روابط عمومی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی در تبیین عملکرد دولت شد و تصریح کرد که مردم باید روایت صحیح خدمات و تلاش‌های دولت را دریافت کنند.

جلسه هیئت دولت به ریاست دکتر مسعود پزشکیان بر گزار شد. در این جلسه، اعضای کابینه علاوه بر بررسی مسائل جاری کشور و دستورکارهای دولت، گزارشی از آخرین اقدامات، برنامه‌ها و عملکرد دستگاه‌های اجرایی در حوزه‌های مختلف ارائه کردند.

رئیس‌جمهور در این جلسه با تأکید بر ضرورت ارتقای کیفیت اطلاع‌رسانی و تبیین دقیق اقدامات دولت، اظهار داشت: همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی از ظرفیت روابط عمومی برخوردار هستند و لازم است این ظرفیت به‌صورت فعال، منسجم و مؤثر در جهت آگاهی‌بخشی به افکار عمومی به کار گرفته شود؛ به‌ویژه درباره توافق اخیر، لازم است اطلاع‌رسانی دقیق، مستند و شفاف انجام گیرد.

دکتر پزشکیان با اشاره به برخی فضا سازی‌ها و روایت‌های نادرست درباره عملکرد دولت، تصریح کرد: مگر امکان دارد بدون بدون هماهنگی و اذن مقام معظم رهبری اقدامی در مسائل کلان کشور انجام دهد؟ روابط عمومی دستگاه‌ها باید با حضور فعال و روایت صحیح، زمینه آگاهی مردم از واقعیت‌ها و دستاوردهای کشور را فراهم کنند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت در سخت‌ترین شرایط، مسئولیت اداره کشور را بر عهده داشته است، گفت: دولت در همه عرصه‌ها از جمله انرژی، حمل‌ونقل، زیرساخت، سلامت،

رئیس قوه قضاییه گفت: اعتقاد راسخ ما آن است که هر مسئولی باید در قبال زیرمجموعه خود نهایت صیانت را داشته باشد. باید نظارت‌ها و هشدارها و تذکرات به قدری وسیع و عمیق و سازمان‌یافته باشد که اساساً امکان حرکت به سمت فساد برای یک مسئول و نیروی یک نهاد حکومتی و دولتی وجود نداشته باشد.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، روز گذشته طی سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه با اشاره به عبرت‌های عملیات مرصاد گفت: عملیات مرصاد و وقایع مرتبط با آن بسیار عبرت‌آموز است. منافقین کوردل با اعتماد به وعده شیطان بزرگ یعنی آمریکا به روی وطن خود و مردم خود سلاح کشیدند و سرانجام نتیجه عمل جنایتکارانه خود را دیدند. این وقایع نشان داد که هر کس به شیطان بزرگ اعتماد کند و به وعده‌های او دل خوش دارد نتیجه‌ای جز شکست و هزیمت عایدش نمی‌شود.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر دشمنی ادامه‌دار آمریکا با ملت ایران خاطرنشان کرد: ما نیز باید بدانیم که دشمن آمریکایی هرگز دست از دشمنی و عداوت خود بر نمی‌دارد و هرگاه به انفعال برسد ترفند جدیدی را پیاده می‌سازد. ما تحت هیچ شرایطی نباید از ترفندها و توطئه‌های دشمن غافل شویم. همواره باید عملیات مرصاد و وقایع مرتبط با آن را به یاد آوریم، زمانی که دشمن، با فرستادن واسطه و میانجی، درخواست ات‌ن‌س می‌کرد و هم‌زمان گروهک جنایتکاری نظیر منافقین را –برای تجاوز به خاک پاک ایران تجهیز و تسلیح می‌کرد.



وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه مردم باید به سادگی به خدمات آموزشی، غربالگری و درمان دسترسی داشته باشند، گفت: بسیاری از سرطان‌ها از جمله سرطان پستان، در صورت تشخیص به‌موقع قابل درمان هستند و باید با آموزش، افزایش سواد سلامت و تقویت خودمراقبتی، زمینه تشخیص زودهنگام بیماری را فراهم کنیم.

دکتر محمدرضا ظفرقندی در نشست دوره‌ای مشاوران زنان و خانواده دستگاه‌های اجرایی افزود: تریساخت و پایه توسعه پایدار در هیچ کشوری بدون انسان سالم شکل نمی‌گیرد و اگر نگاه ما ملی و آینده‌نگر به ایران و فرزندان این کشور است، پایه توسعه پایدار، انسان سالم است.

وی افزود: انسان سالم باید از نشاط و شادابی برخوردار باشد و لوازم یک زندگی معقول و قابل قبول برای او فراهم باشد، شرایط اجتماعی

در جلسه هیئت دولت مطرح شد

تأکید رئیس‌جمهور بر اطلاع‌رسانی دقیق و تبیین دستاوردهای دولت



ارتباطات و سایر بخش‌های خدماتی، با وجود فشارها و خسارات ناشی از اقدامات دشمن، اجازه ایجاد وقفه در خدمت‌رسانی را نداد و هرچا آسیبی وارد شد، در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدامات لازم برای جبران و بازسازی انجام گرفت.

دکتر پزشکیان با اشاره به اهداف دشمنان برای ایجاد بی‌ثباتی در کشور افزود: هدف دشمن، تضعیف نظام و برهم زدن اداره کشور بود، اما مدیران، وزراء، استانداران و مجموعه دستگاه‌های فرهنگی اجرایی با مدیریت مؤثر و تلاش شبانه‌روزی، این توطئه را ناکام گذاشتند. امروز بسیاری از ناظران و تحلیلگران بین‌المللی اذعان دارند که آمریکا و رژیم صهیونیستی هم در میدان تقابل و هم در عرصه دیپلماسی به اهداف خود دست نیافتند، اما متأسفانه عده‌ای در داخل همچنان بر القای روایت شکست اصرار دارند که این رویکرد در راستای منافع ملی نیست.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به حجم گسترده مسئولیت‌های دولت در شرایط اخیر خاطرنشان کرد: بسیاری از مسئولان و مدیران

تأکید رئیس قوه قضاییه بر عزم جزم دستگاه قضایی برای مبارزه با فساد درون قوه‌ای



محسنی‌اژه‌ای اظهار کرد: چنانچه همواره گوش به فرمان رهبری معظم انقلاب باشیم و وحدت خود را حفظ کنیم و با سایر قوا و نیروها هم‌فازایی داشته باشیم، به طور قطع و یقین نصرت الهی شامل حال ما می‌شود.

رئیس قوه قضاییه در ادامه سخنانش در این جلسه با تأکید بر عزم جزم قوه قضاییه برای مبارزه با فساد درون قوه‌ای و فسادی که از ناحیه مسئولان سر می‌زند، گفت: اعتقاد راسخ ما آن است که هر مسئولی باید در قبال زیرمجموعه خود نهایت صیانت را داشته باشد. باید نظارت‌ها و هشدارها و تذکرات به قدری وسیع و عمیق و سازمان‌یافته باشد که اساساً امکان حرکت به سمت فساد برای یک مسئول و نیروی یک نهاد حکومتی و دولتی وجود نداشته باشد، لکن چنانچه باوجود تمام این نظارت‌ها و هشدارها، فردی

وزیر بهداشت تأکید کرد مردم باید به سادگی به خدمات آموزشی، غربالگری و درمان دسترسی داشته باشند
مناسی داشته باشد و از آزادی‌های قانونی برخوردار باشد، همچنین نباید مشکلات روانی هر روز افراد را تحت فشار قرار دهد. ظفرقندی با اشاره به اقدامات وزارت بهداشت در زمینه آموزش و پیشگیری از سرطان اظهارداشت: ما اقدامات زیادی انجام می‌دهیم و آموزش‌های مختلفی ارائه می‌کنیم و کتاب‌ها و راهنماهایی برای پیشگیری و کنترل سرطان و آموزش خودمراقبتی تهیه شده است. وی افزود: امروز با استفاده از فناوری و همه ظرفیت‌های موجود باید تلاش کنیم این معضل را به مخاطبان منتقل کنیم و آگاهی عمومی را افزایش دهیم.

وزیر بهداشت با تأکید بر اهمیت تشخیص زودهنگام سرطان ادامه داد: بسیاری از سرطان‌ها از جمله سرطان پستان، در صورت تشخیص به‌موقع قابل درمان هستند. در بسیاری از موارد، خود فرد نخستین کسی است که متوجه تغییرات بدن خود می‌شود؛ برای مثال، یک زن ممکن است متوجه وجود توده‌ای در پستان خود شود و این موضوع را به پزشک اطلاع دهد.

ظفرقندی گفت: اگر یک زن آموزش‌های لازم را دریافت کرده باشد و بداند که خودآزمایی و توجه به تغییرات بدن اهمیت دارد، می‌تواند در تشخیص زودهنگام بیماری نقش داشته باشد.

وی افزود: همچنین باید افراد نسبت به عوامل خطر آگاه باشند؛ برای مثال، داشتن سابقه سرطان پستان در بستگان درجه یک خانواده می‌تواند اهمیت داشته باشد و افرادی که عوامل خطر بیشتری دارند باید

معاون اول قوه قضاییه: معان اول قوه قضاییه: رفع موانع پیش روی شرکت‌های دانش‌بنیان نیازمند اصلاح رویه‌هاست
جدایی‌ناپذیر زندگی مردم تبدیل شده است؛ از این‌رو ضروری است قوانین و رویه‌های موجود متناسب با این تحولات مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد. وی با قدردانی از برگزاری این نشست، افزود: هرچا با موانع قانونی وجود دارد، همه دستگاه‌ها باید برای اصلاح آن همکاری کنند. رویکرد قوه قضاییه، حمایت از دولت و کمک به رفع مشکلات کشور است و در حوزه اقتصاد دیجیتال نیز تلاش می‌کنم در کنار فعالان این بخش برای حل مسائل باشیم. معاون اول قوه قضاییه با تأکید بر نقش فعالان اقتصاد دیجیتال در تبیین مسائل تخصصی این حوزه گفت: انتظار داریم فعالان این عرصه شناخت و تجربه تخصصی خود را در اختیار قوه قضاییه قرار دهند تا بر مبنای آن بتوانیم تصمیمات دقیق‌تر، بخشنامه‌های مؤثرتر و دستورالعمل‌های متناسب با نیازهای این حوزه تدوین و ابلاغ کنیم. خلیلی با اشاره به آثار اقتصادی تصمیمات قضایی بیان کرد: در صورت آسیب دیدن کسب‌وکارهای دیجیتال، حوزه اشتغال دچار آسیب خواهد شد و در

نخبر



مهندس محمد هاشمی:

مسئولان نظام و رهبری از صدا و سیما رضایت ندارند



رئیس اسبق سازمان صدا و سیما، در ارزیابی عملکرد این رسانه اظهارداشت: صدا و سیما یک رسانه است. به‌عنوان رسانه ملی، متعلق به نظام است و سیاست رسانه‌ای آن نیز متعلق به نظام است. مسئولان نظام، دولت و قوای سه‌گانه توسط نمایندگان تعیین شوند و زیر نظر رهبری هستند. نسبت به عملکرد صدا و سیما هم تذکراتی داده می‌شد و می‌گفتند که از عملکرد آن رضایت وجود ندارد.

مهندس محمد هاشمی ادامه داد: وقتی مسئولان نظام و رهبری از صدا و سیما رضایت ندارند، به دلیل این است که صدا و سیما دیگر یک رسانه ملی نیست، بلکه تبدیل به رسانه‌ای شده که یک گروه در آن اعمال نفوذ کرده و می‌تواند رفتارهایی را که دور از خطمشی و ضوابط صدا و سیماست، در آن انجام دهد.

وی با اشاره به گفتگوی عباس عراقچی وزیر امور خارجه با برنامه ماجرای جنگ گفت: اخیراً گفتگویی از آقای دکتر عراقچی، وزیر امور خارجه، شنیدم که سفری به عراق داشتند. از ایشان تحلیل زیادی شده بود. یک یا دو نفر در حرم به ایشان توهین کرده بودند. صدا و سیما همان دو نفر را بولد کرد و آن را نشان داد، بدون اینکه اشاره‌ای به استقبال گرمی که مردم از ایشان کردند و شعار «قهرمان، قهرمان» سر می‌دادند، بکند. اصلاً از این رویداد گزارشی نداد.

وی افزود: مفهوم این رفتار آن است که وقتی وزیر خارجه به یک کشور خارجی می‌رود و اینگونه از ایشان استقبال می‌شود، در حقیقت نماینده جمهوری اسلامی است. ایشان شخص حقیقی نیستند، بلکه نماینده جمهوری اسلامی هستند.اما صداوسیما متأسفانه به این نکات توجه نکرد وخلاف خطمشی رسانه‌ای عمل کرد.

این فعال سیاسی تصریح کرد: این نوع برنامه‌سازی و برنامه پخش کردن، اثری که دارد این است که رسانه مخاطب خودش را از دست می‌دهد و مردم،علاقمندان و گروه‌های سیاسی به رسانه‌های خارجی توجه می‌کنند که مضرات خیلی زیادی دارد. اینکه مردم را به سمت رسانه‌های خارجی سوق بدهیم تا از آن‌ها خشمی بگیرند، بسیار رفتار ناپسند و سیاست غلطی است که اگر اعمال شود، واقعاً جلاجه است.

به گزارش خبرنگاران، محمد هاشمی در پاسخ به این سؤال که برای جلوگیری از رفتارهایی که ضد انسجام ملی و وحدت است، چه اقدامی باید صورت گیرد و آیا صرفاً برکناری رئیس سازمان صدا و سیما می‌تواند مانع این روند شود، اظهار کرد: الان هم عملکرد رئیس صدا و سیما در خیلی از زمینه‌ها مثبت بوده و خوب است، ولی ظاهراً یک گروه خاصی در صدا و سیما نفوذ کرده‌اند و اعمال سیاست می‌کنند. باید جلوی آن را گرفت؛ یعنی از طریق قانونی و راهایی که در قانون پیش‌بینی شده، باید جلوی اعمال نفوذ کسانی که سیاست‌ها و نظارت خاصی دارند گرفته شود. وی ادامه داد: وگرنه رئیس سازمان که چندین کانال و چندین شبکه دارد، نمی‌تواند همه را شخصا بررسی کند. هیئت نظارت باید وجود داشته باشد و آن هم نظارت قبل از پخش، نه نظارت بعد از پخش. الان متأسفانه خطایی رخ می‌دهد، بعد شکایتی مطرح می‌شود، بعد رسیدگی می‌کنند و می‌گویند یا درست بوده یا نبوده، یا بالاخره باید جبران کنیم و از این حرف‌ها. این سیاست درستی برای رسانه نیست.

وی تأکید کرد: باید سیاست اعمال نظارت قبل از پخش باشد، یعنی اگر مطلبی خلاف سیاست‌های ملی کشور است و در شرایطی که مثلاً در جنگ هستیم یا برنامه خاصی داریم و باعث تضعیف نظام می‌شود، جلوی آن را قبل از پخش بگیرند که اصلاً روی اتن نرود، نه اینکه پخش شود، یک گروه هر کاری خواست انجام دهد و بعد بگویند رسیدگی می‌کنیم یا توبیخ می‌کنیم. این سیاست درستی برای رسانه نیست.

رئیس اسبق سازمان صدا و سیما در پاسخ به این پرسش که با وجود حضور نماینده دولت در شورای نظارت بر صدا و سیما، چرا این سازمان علیه دولت‌ها، به‌ویژه دولتی که معضوب مدیران سازمان باشد، سیاسی‌کاری می‌کند و دست به دوقطبی‌سازی می‌زند، گفت: این مربوط می‌شود به همین سیاست نظارت بعد از پخش. اگر نظارت قبل از پخش باشد، دیگر رسانه نمی‌تواند سیاست خلاف نظام را پخش کند یا علیه مدیران نظام و مسائل گوناگون اقدام کند. الان نظارتی که بر صدا و سیما وجود دارد، نظارت قبل از پخش نیست و به همین دلیل این مسائل گوناگون توسط گروهی در آنجا اتفاق می‌افتد.

رئیس دادگستری استان تهران تهرآن تشریح کرد آخرین وضعیت پرونده‌های مرتبط با جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا
رئیس کل دادگستری استان تهران به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت پرونده‌های مرتبط با جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان پرداخت. علی القاسی در شورای عالی قضایی با بیان اینکه چهار دسته پرونده در ارتباط با دادخواست‌های مرتبط با جنگ‌های تحمیلی اخیر ثبت شده که برخی از آنها رسیدگی شده و در مرحله اشنای حکم قرار دارند، گفت: دسته اول از این پرونده‌ها پیرامون «مطالبه خسارت معنوی ازسوی آحاد مردم» است؛ تا کنون بیش از ۳۰۲ هزار از هموطنان‌مان در اقصی‌نقاط کشور، دادخواست‌هایشان را تقدیم کرده‌اند؛ وقت رسیدگی پرونده برای این افراد در تاریخ ۲۲ شهریور ۱۴۰۵ تعیین شده است. نسخه ثانی این دادخواست از طریق دفتر حافظ منافع ایران در واشینگتن، به آمریکا ابلاغ شده است. رئیس کل دادگستری استان تهران ادامه داد: دسته دوم پرونده‌هایی که درحال رسیدگی است، ناظر بر دادخواهی‌های خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان است؛ اولین جلسه رسیدگی به این پرونده‌ها در ۳۰ تیر سال جاری برگزار شد. نسخه ثانی این دادخواست نیز به سردمداران آمریکا ابلاغ شد. القاسی افزود: دسته سوم پرونده‌ها، مربوط به پرونده‌های ناظر بر دادخواهی‌های مردم است که در نتیجه جنایات ارتكایی دشمن آمریکایی صهیونی، متحمل خسارت‌های جسمی و ضررهای مالی شده‌اند؛ قرار است بزودی، به این پرونده‌ها رسیدگی شود. وی همچنین گفت: دسته چهارم پرونده‌ها، ناظر بر اشتخاص، وزارتخانه‌ها، نهاده‌ا و دستگاه‌هاست که پرونده‌های این حوزه نیز در قالب ۱۲۳ کلاسه درحال رسیدگی هستند.